
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року                              с-ще Слобожанське                                         № 395 

 

Про затвердження  Плану  заходів щодо 

складання прогнозу бюджету Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026-2028 

роки  

 

        Відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення 

ефективної взаємодії учасників бюджетного процесу та з метою своєчасного та якісного 

складання прогнозу бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2026-2028 

роки, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки (далі План заходів) згідно з додатком 1. 

2. Відділам Слобожанської селищної ради та головним розпорядникам бюджетних 

коштів забезпечити виконання Плану заходів. 

3. Довести рішення виконавчого комітету та План заходів до відповідальних виконавців. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Слобожанської селищної ради Наталію БАРДАКОВУ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                          Дмитро ДІХТЯР  


